函 市 国

 令和６年(2024年)５月１５日

報道機関 各位

函館市市民部国保年金課長

函館市国民健康保険運営協議会補欠委員の再募集について

 このことについて，下記のとおり募集いたしますので，報道について

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 内 容  国民健康保険事業の運営に関する重要事項の審議

を行うため「函館市国民健康保険運営協議会」を設置

しており，委員の一部である被保険者代表の補欠委員

を再募集するものです。

２ 募 集 人 員 １名

３ 委員の任期 委嘱の日から令和６年１２月３１日まで

４ 応 募 条 件    市内に居住する年齢１８歳以上で函館市国民健康

保険の被保険者である方。ただし，別添公募実施要領

記載の事項に該当する方はご応募いただけません。

５ 募 集 期 間  令和６年５月 15 日(水)から６月 14 日（金）まで

         ただし，委員の応募が無い場合，応募がある日まで

とする。

         応募用紙は本庁舎１階 i スペース，１階市民部国保

年金課および各支所にて配布するほか，市のホーム

ページからダウンロードもできます。

https://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2024040200136/

６ 担 当 課 函館市市民部国保年金課管理担当

        〒040-8666 函館市東雲町４番１３号

                          ℡ 0138-21-3147